АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2014 г.

                          № 40
ст-ца Надежная

	Об утверждении перечня муниципальных программ

Надежненского сельского поселения Отрадненского района

на 2015 – 2017 годы

  В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и с переходом Надежненского сельского     поселения      Отрадненского     района  на программный бюджет,

 п о с т а н о в л я ю:

             1.Утвердить перечень муниципальных программ Надежненского сельского поселения Отрадненского района на 2015 – 2017 годы (приложение).

              2. Юристу администрации  Надежненского сельского поселения Отрадненского района  обнародовать настоящее постановление и разместить на интернет-сайте администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района.

              3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Надежненского сельского поселения

Отрадненского района                                                                А.И.Воробьёв